

# INFORMACJE DUSZPASTERSKIE

## UROCZYSTOŚĆ CHRYSYTA KRÓLA WSZECHŚWIATA

Dzisiejsza Uroczystość Chrystusa Króla jest **ostatnią niedzielą roku liturgicznego**. Jest to święto patronalne osób szczególnie zaangażowanych w posługę podczas liturgii: ministrantów, szafarzy, kościelnych, organistów, chóru, scholi oraz wszystkich szczególnie zatroskanych o piękno liturgii. Życzymy, aby służba przy ołtarzu była źródłem prawdziwej radości i błogosławieństwa. „**Bóg zapłać**” za wspólną modlitwę i złożone ofiary. W przyszłą niedzielę prosimy o kolektę na **opał, czyli na gaz**, którym zasilany jest kocioł ogrzewający kościół. Jednocześnie prosimy o bezwzględnie każdorazowe zamykanie drzwi wejściowych.

O godz. 16.15 zapraszamy na **Nieszpory z wezwaniami do Chrystusa Króla i odnowieniem Aktu poświęcenia rodziny ludzkiej Jezusowi Chrystusowi Królowi**. Za publiczne jego odmówienie przed Najświętszym Sakramentem można dzisiaj zyskać odpust zupełny

W gablocie wyłożony jest „**Gość Niedzielny**” oraz „**Mały Gość**” wprowadzający w czas adwentu oraz chrześcijański **kalendź adwentowy** „**Boski Adwent**”. W środku tradycyjnie czekoladki, a także zadania dla dzieci i kody do filmików adwentowych. Cena kalendarza – 15 zł.

Na stoliku są wyłożone pięknie wykonane **stroiki adwentowe** z wymiennym wkładem świecowym. Cena wraz ze świecami – 35 zł. Są również drewniane **lampiony roratnie** w cenie 30 złotych.

Na **Nowennę do MB Nieustającej Pomocy** zapraszamy w środę o godz. 17.30.

Na ostatnią w tym roku **Mszę Św. szkolną** zapraszamy w czwartek o godz. 18.00. O jej przygotowanie prosimy najstarszych, czyli kl. 7 i 8. Będzie to **Msza Św. w intencji zmarłych** w mijającym miesiącu oraz zmarłych zalecanych. Imiona zmarłych, których chcemy polecić wstawiennictwu św. Józefa prosimy wypisać w wypominkach i dostarczyć do zakrystii.

W **pierwszy piątek** o godz. 7.00 zapraszamy szczególnie czcicieli Serca Jezusowego, a w **pierwszą sobotę** czcicieli Niepokalanego Serca Maryi. W sobotę o godz. 16.30 – **nauki przedchrzcielne**, a o godz. 17.15 – **Nabożeństwo Pierwszej Soboty Miesiąca**. Przed rozpoczęciem Adwentu zachęcamy do przyjęcia **Sakramentu Pokuty**, szczególnie w sobotę od godz. 17.00.

W niedzielę o godz. 11.00 – **chrzty i roczki**.

**Chorych i starszych parafian** przedświątecznie odwiedzimy w sobotę 16 grudnia.

*Szczęść Boże!*